PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO ORIGINADO DO PREGÃO ELETRÔNCO Nº 010/2024

CONTRATO Nº 103/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: DENTAL ALTA MOGIANA-COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.
PROCESSO ADM.:  Nº 3867//2024
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  APARELHO  DE  RAIOS  X  PANORÂMICO  DIGITAL,  conforme  especificações  e
quantitativos  estabelecidos  no  Termo  de  Referência,  anexo  do  Edital.
Valor Global: R$ 140.156,00

CNPJ. 05.375.249/0001-03

Data de Assinatura: 18/09/2024

Prazo de Vigência do Contrato:31/12/2024

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-fb4ea0-260920241119555854

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1237/2024, em 26/09/2024 12:53

extrato-do-contrato-5854.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org